

Notat 2. vedrørende Fosen Legevaktsenter

Oversender vedlagt notat 2. vedrørende Fosen Legevaktsenter. Vil i den anledning opplyse om følgende utvikling /status i arbeidet knyttet til legetjenesten i Fosen DMS.

Det vil bli oppstart av intermediærenheten ved Ørland Medisinske Senter fra 1.3.06 og felles legevakt fra 1.5.06. Kommunelege Morten Jensvold er engasjert som medisinskfaglig systemansvarlig for intermediærenheten og prosjektleder for igangsetting av legevakta. For de kommuner som ikke er med ved oppstart kan de ”melde seg på” når de fatter vedtak om deltagelse.

Vi erfarer at mange kommuner har en avventende holdning til felles legevakt. Dette bunner i en oppfattning av mindre trygghetsfølelse hos innbyggerne ved behov for øyeblikkelig hjelp, ved at legevakten blir lokalisert til Ørland på natt og helg. I forhold til dette er det viktig å presisere at det ytterste leddet i akuttkjeden er ambulansetjenesten som er meget god på Fosen. Det er slik at ambulansetjenesten også i dag som oftest er de første med helsefaglig bakgrunn på stedet ved behov for øyeblikkelig hjelp. Ved behov disponerer ambulansetjenesten på Fosen også 2 helikoptre. Vi vil også presisere at ved behov for direkte sykehusinnleggelse vil rutinene for dette være slik de er i dag og pasientene vil gå direkte til det sykehuset som de sokner til i forhold til diagnose. Ved mindre alvorlige henvendelser til lege ønsker vi å prøve ut en modell hvor pasienten oppsøker kommunal helseinstitusjon assistert av lokalt pleiepersonell hvor legen vil være tilgjengelig ved bruk av videokonferanse.

Økonomi og budsjett for legevakt Fosen DMS med fordelingsnøkkel. I pilotperioden foreslår vi at de deltagende kommuner dekker sine utgifter innenfor sitt budsjett. Inntekter vil være trygderefusjoner og egenandeler som da vil tilfalle pasientens hjemmekommune. Notatet antyder at et felles interkommunalt legevaktsamarbeid vil gå i 0 og at innsparingen vil være lik utgifter til dagens legevaktsordning. Etter år 1 i pilotperioden vil vi kunne gi svar på kostnader i ordinær drift. Ved fordeling av driftsutgifter i pilotperioden foreslåes det at en gjør det ved bruk av prosjektmidler og eventuelt ut fra en fordeling etter innbyggerantall i de deltagende kommuner.

Ha en fin dag!

Jan Chr. Grønning
Prosjektleder
Fosen DMS IKS
Mob: 95777626